
DZM.532.48.2023 

POSTANOWIENIE Nr 158/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Hrubieszów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Hrubieszów na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 99/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie podziału Miasta Hrubieszów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 1847, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1419, Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2959, z. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4709): 

- zmienia się zakres numeracji w óbwodzie głosowania nr 10 poprzez zapis: Polna od nr 1 do 

nr lOd, 12a, 16a, 18a, 20a, 22a; 

- zmienia się zakres numeracji w obwodzie głosowania nr 13 poprzez zapis: Polna nr 14 - 25, 

z wyłączeniem numeru 16a, 18a, 19, 20a, 22a, 24b; 

- tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania wskazanymi 

w załączniku do niniejszego postanowienia oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 

w: Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie, ul. Żeromskiego 29, 22-500 Hrubieszów. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście 

Hrubieszów ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Hrubieszów, Wojewodzie 

Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 



§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Zamościu I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego. Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Hrubieszów. 

q ~.' a 
\ 

I~ I ZAMoSć, ~ ) 

Komisarz Wyb6rc 

Piór Jan Szafrański 



Załącznik 

do postanowienia Nr 158/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Zamościu I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Miasta Hrubieszów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania' 

1 

Granice obwodu głosowania 

Armii Krajowej, Batalionów 

Chłopskich, Brzozowa, 

Ciesielczuka, Dębowa, 

Grabowiecka, Grotthusów, 

Jodłowa, Klonowa, Konopnickiej, 

Lipice, Lipowa, E. Orzeszkowej, 

Gen. Sikorskiego, Słoneczna, 

Świerkowa, Topolowa, Wiśniowa, 

Zielony Zakątek. 

Bursztynowa, Chełmska, 

Chmielna, Cicha, Diamentowa, 

Dwernickiego od nr 1 do nr 41 

numery nieparzyste, 

Dwernickiego od nr 2 do nr 2e, 

2 Dwernickiego od nr 45 do nr 55 

numery nieparzyste, 

Dziekanowska, Nowe Osiedle, 

Ogrodowa, Przemysłowa, 

Słowackiego, Szafirowa, 

Uchańska, Wesoła, Żeromskiego 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. 

Grotthusów 1, 22-500 Hrubieszów 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 

Żeromskiego 29, 22-500 Hrubieszów 



3 

Bartłomieja, Długosza, 

Grunwaldzka, Kopernika, 

Kościuszki, Królowej Jadwigi (od 

nr 6 do nr 56 numery parzyste , od 

nr 7 do nr 51 numery nieparzyste), 

Litewska, Matejki, Rubinowa, 

Sobieskiego, Unii Horodelskiej, 

Władysława Jagiełły (od nr 4 do 

nr 36A numery parzyste, od nr 31 

do nr 79 numery nieparzyste). 

Antonówka, Basaja "Rysia", 

Czerwonego Krzyża, Działkowa, 

4 Leśmiana, Łańy, Michałówka, 

Podzamcze, Teresówka, Wspólna, 

Zamojska. 

Świetlica osiedlowa Osiedla 

"Jagiellońskie", ul. Unii Horodelskiej 19, 

22-500 Hrubieszów 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zamojska 

16, 22-500 Hrubieszów 

Fiołkowa, Konwaliowa, Makowa, 

Pobereżańska, Polna (budynki 

wolnostojące: 24b, 26a, 28a, 30, Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-

5 30d, 40, 40a, 42, blóki od nr 32 do Wychowawczych, ul. Zamojska 16 A, 22-

nr 38), Różana, Sokalska, St. 

Staszica, Storczykowa, 

Tulipanowa. 

500 Hrubieszów 

Ceglana, Gródecka, Nowa, 

Dworcowa, Ignacego Krasickiego, 

Kolejowa, Łąkowa, Józefa Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji 

6 Piłsudskiego (od nr la do końca, z Rolnictwa Biuro Powiatowe, ul. Nowa 14, 

wyłączeniem od 51 - 53 22-500 Hrubieszów 

nieparzyste i 78 - 94 parzyste), 

Tęczowa, Wyzwolenia. 

7 3 Maja 
Dom Nauczyciela, ul. 3 Maja 37, 22-500 

Hrubieszów 



8 

Bolesława Prusa, Górna, 

Kilińskiego, Kościelna, mjr. 

Henryka Dobrzańskiego 

"Hubala", Narutowicza, 

Partyzantów. 

Berka Joselewicza, 27 Wołyńskiej 

Dywizji Piechoty AK, Gęsia, 

Jatkowa, Kręta, Krucza, Ludna, 

9 Łazienna, Plac Staszica, Plac 

Wolności, Pogodna, Prosta, 

Rynek, Rynek Sutki, Szeroka, 

Szewska, Targowa, Wodna. 

Adama Mickiewicza, Polna od nr 

10 1 do nr lOd, 12a, 16a, 18a, 20a, 

22a 

11 
Listopadowa, Polna bloki: nr 11 - 

Hrubieszowski Dom Kultury, ul. 3 Maja 

7, 22-500 Hrubieszów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, ul. Krucza 20, 22-500 

Hrubieszów 

Spółdzielczy Klub Kultury "Słoneczko", 

ul. Polna 19, 22-500 Hrubieszów 

Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. 

12. Listopadowa 6, 22-500 Hrubieszów 

Józefa Piłsudskiego bloki: nr 51 -

12 53 nieparzyste, 78 - 94 parzyste, 

Polna blok: nr 13. 

Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Józefa 

Piłsudskiego 59, 22-500 Hrubieszów 

Polna nr 14 - 25, z wyłączeniem 
Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Listopadowa 

13 numeru 16a, 18a, 19, 20a, 22a, 

24b 

Dwernickiego od nr 4 do nr 56d 

numery parzyste, Dwernickiego 

od nr 57 do nr 249 numery 

nieparzyste, Kochanowskiego, 

14 Kmdr. Krawczyka, Króla 

Zygmunta Augusta, Królowej 

Jadwigi (od nr 1 do nr 5 numery 

nieparzyste, od nr 2 do nr 4b 

numery parzyste), Reja, 

12, 22-500 Hrubieszów 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Hrubieszowie, 

ul. Żeromskiego 29, 22-500 Hrubieszów 



Stanisława Wyspiańskiego, 

Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 

29 numery nieparzyste. 



a 

UZASADNIENIE 

W dniu 7 grudnia 2023 r. Komisarz Wyborczy w Zamościu I otrzymał wniosek 

od Burmistrza Miasta Hrubieszów o zmianę podziału Miasta Hrubieszów na stałe obwody 

głosowania. Zmiana miała dotyczyć usunięcia z podziału Miasta Hrubieszów na stałe obwody 

głosowania nieistniejącego adresu ul. Polna 22d z granic obwodu głosowania nr 10 i dodanie 

do jego granic adresu ul. Polna 22 a. 

Ponadto w celu usprawnienia pracy obwodowych komisji wyborczych oraz przebiegu 

głosowania Burmistrz Miasta Hrubieszów złożył wniosek o podział obwodu głosowania 

nr 2 i utworzenie nowego z granicami: Dwernickiego od nr 4 do nr 56d numery parzyste, 

Dwernickiego od nr 57 do nr 249 numery nieparzyste, Kochanowskiego, Kmdr. Krawczyka, 

Króla Zygmuńta Augusta, Królowej Jadwigi (od nr 1 do nr 5 numery nieparzyste, 

od nr 2 do nr 4b numery parzyste), Reja, Stanisława Wyspiańskiego, Władysława Jagiełły 

od nr 1 do nr 29 numery nieparzyste oraz siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 w Hrubieszowie, 

ul. Żeromskiego 29, 22-500 Hrubieszów. 

Zgodnie z art. 13 § la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), komisarz wyborczy dokonuje zmian w podziale na stałe obwody 

głosowania. Natomiast zgodnie ż art. 13 § 1 aa komisarz wyborczy może dokonać podziału 

stałego obwodu głosowania z urzędu, na wniosek co najmniej 5% wyborców ujętych 

w Centralnym Rejestrze Wyborców w tym obwodzie głosowania lub na wniosek wójta 

Wobec powyższego Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanowił jak w sentencji. 

KomiQzWborczy 
amociu I 

J 

Piotr Jan Szafrański 


